V1.

- FF D2 % o A SRS AT REELE RIE A A AN F]

}i’%%ﬁ%=EE%KE%Z%’%@M%%%ﬁﬁ%O%%Mﬁ
o AVEER AR -

F2809
EFRSREASE






Frrness Reaciry

RE i ERR

HHEEITIE
BEi#E ZEE
- BRERMERTEIREG © B RBERE - RERBEREF
RESM - - FRMEIERKS -
- (EAUEREARIAEGS - - BREER o
- REEREBINEREET RABCESZIE - - TEERM ORI/ PIgemze -
SilE TPVl O i

SLBE R

Model#2809D
UPC CODE

‘ SERIAL NUMBER ‘

Serial number / Numéro de série / Numero de serie:
MADE IN CHINA/ FABRIQUE EN CHINE / HECHO EN CHINA

AIMARB/HEFR/EmER

#IEZIRE4 : 0800-580-586 E
- LineE 41D : @jsn4609i

MmMRERAERECEHEREE

2

2
"R

BLADEZ




BE - EERLERECE - RSB ™METIRT R - EiENaVEE
- S AR
- EOLAR o R A R AR 22

- {7
- AR - ST LSBT 2 AR
- AR

+ TOIMLER > TR » ST e L SR T A R T

- IEIEER SRR L s R R MU

- RSN

- BEHRME - BITARE S o RS LE ST AR B RS AR B )

- REVEEHPTEER] - A5 =] UEAR

ZEmIVRKHERB00Tbs / 363Kgs -

TEAHACBUREAE L 2 A - GRITHIBIRERT 35 - (REAH 5 T - S5 20ekas ERCT
(B2 2R - MR FIERE B R LR iIG2% -

KPES M HIERG T EE B A REN L 2N - (HE » BE EERIELES a3 P15 - ZRIERR

HUELC TR FE it o TERHASFIPREASER 2 7 » G515 L BIRE T B2 R 1 -

S5 BERMUTZER -

LIEF R bER I 2R GBS SR B s L B R R A B -

2 (A AN > FEH L EFEEENEER o & Ta% MRG0 o

3 AN RATAL AT PR A G M I PR BE & - BH R BHE - FE 7 A I E I e e A -
AR BN PSR SRR NE o hERX T L&) o

AMEREFE T E FIEE YD =B L B -

5.~ HAREHEA—E A -

6L 2B » FEMECR MRS o (FAIRT - FEHECRATEIEET - IRAHFIERAE AR
CHEE o R A —RET IR AERE R SR -

7 FE R E I B I BT FT B 35 > AN SR fi LB -
8%%%?%%EN%’%%Eﬁ%%@%ﬁﬁo@%@%ﬂ%@’%E@ﬁ$ﬁﬁﬁm
2 || 5EE) -

O HFRY » AESEMETEHEETR L o R e E AR 7B E SR o (&
TEEANER > FFEOIEEINSFEL KR A -

10 FFIRLEREE RSB o 352 FHERY IR E AL i _ BB O -

1 RFFERKR > BRE - TURFIR SRR EEE A -

12. 12 LA N B SR sERE 20160 F L (2 B 2R bt -

13. 122181 FA E A A\ BaqE -



25 - BT NERENREEEDESER -
1AHEE T A -
FHEE I 5 T 3% (i m] RE B LA EF T A -

- AHIRS AR T

- N FREAT TR T

- AR T

- TR T

- Y RBNE

2. 008 D BRAIIE A - iR R AESE -

SAEMASEAME T - T EEIRE - IRANRE] - T LS HEHIRE N EFE S S

% o B{EAR A TE R - SRR /AR -

458 B 2 A\ BAHACTR R M - (B - TEEE/MIHEN T » MR IEEAM TR -
A FEE AL IR S D B TIRE - MR H RS SR RRER] < MR E SRR BRI ] SE AR SE -

b AEAH ARV BRN) SHEER > 2 Al - FEIFHIBERE B E D BS: -

6. % 7 B BIREEEER IR - EIRARIER BRI R (1R - 00 - BEE) &7 TTED
FH o 2R R Him e

7 et SRR - FEMRARTE YIRE RS IEHEET - ANRLCAEEM R - FHEM T
C BE  ANRTREGE—URVEBY o GBI F ARER IR o



SOdZ OLIN INN %207 UOIAN(G )
SOdZ  Jousem(L9)

SOdz  Jaysem(se)
SOdz 1log peaH uoBexaH (z€)

SOd 8 OLIN INN 3007 UOIAN(G2)
SOd 9L Jeusem(L9)
SDd g llog pesH uoBexaH (gg)

sod z youaipp

isslssl

BHEZTTE608C

| ] | | 1L L ] | | 1L ] 11 1
._w mmm n\_“_\. m mmm_ n\_”_\. SOd ¥ OLIAINN 007 UOIAN(SG 2)
SOd ¥ OLI INN 34007 UOIAN(S ) $0d 0L Jausem(29)

S0d§  Jeusepm(s9) SOd ¢ Jaysepm Buuds (v€)

SOd ¥ 1109 pesH uobexaH (z€)

S0d z 1log peeH uobexsH (¢g)
SOd v 1iog pes uobexaH (z¢)




8

(294) Clip/ i858 2pPC

FHTAM

3

(12) Knob/fiEgRk 1PC

(485) Foot End Cap/IE /= 4PCS






HEHRs

THI
A SEREmZ (485) BAKZR (F) iE—H -
4- (485) MlimzZ=

1B. SR TSRS ®ERE M) Mm@l (H) EEEIERER (F) -
4- (32) 7 FEEEIZE
10- (67) 2E
4- (75) [ERETHERIREY

TR TRBHINE




ERIA

Wrench /g =
2PCS

(32) Hexagon Head Bolt/7\EB5EIRHE  (67) Washer/Z2E  (75) Nylon Lock Nut/ [EBESH IR
4PCS 10PCS 4PCS

O

(34) Spring Washer

(33) Hexagon Head Bolt

exagor B (485) FooLEEIEE_ap
[T FATE%E / 3¥£ﬁ;CS /S

2PCS 4PCS

8



FFirness REeAaLiTy

SH2

2A (ERLUTN SRS EEMEZR (A) BEEMELE (N) L -
4- (32) J\FEREIRE
8- (67) 2H
4= (75) [BRETHERIREY

EEL

TE (N) HEMERUP - HHEPTRIGEN RinMEERE LEESE (A) -
EE2 : UE (

N) EMESEZEER -

RIERERY - BURIREBERESSN -

S S © O =

2]

T8 0 O O O 9 o

EESESESESESESESESE S SES TS S

T2 STEREEINER




EHRIER

YR&Z 81inch 78 inch

FP neiont height
. o

“Ppe option option

(32) Hexagon Head Bolt/ 7\FIBEIR1Z (67) Washer/E2E  (75) Nylon Lock Nut/ [EBESE SRIRES
4PCS 8PCS 4PCS

10



L3

SA. ERLATEMRFSINERER (G) EEIEZR (F)
4- (32) 7 FEsEIRE
8- (67) 2
4= (75) ERETHERIREY

B ERUTISEASMELE (N) EEIMERER G) -
4- (32) 7 FaEEIRE
8- (67) 2
4- (75) [ERETHERIREY

JEEAE(EDRE - EATEIEIT SRS TRRE - REHEBRTERSE -

TR STTREBINER

11



FHAIE

© ®)

Wrench /g =
2 PCS

\ 6]

0

——N

28 O 0 00 0 00 00 0 0 00 O OO0 O O

‘QQQ@QQQQQlﬁQQQQQQQQQ~
P4

b

.

(32) Hexagon Head Bolt/7\ESEIZ R (67) Washer/Z2E  (75) Nylon Lock Nut/ [BRESHFRIRE
8PCS 16PCS 8PCS

12



TR

AN ERUTSEEHSESERZZE (1) BEFILE (N) £
2- (32) J\FEREIRtE
2- (67) 2H
2- (75) [EREHRRIREY
2- (35) Z2H

EENR(EZRE - EFTEEEREIREEE TNEIEL - ARAEEZEMBLESH -

13



FHRTAH

&

®

Wrench /i F
2 PCS

2 © O O 0 © ©C O © O C© C© OO © OO © © S =

;T 0000000000000 0O0O0oO-
( z
o
,;
g ’
,"’ )
//
/ ;
/
. ;

(35) Washer / 2
2PCS

1w (O

(32) Hexagon Head Bolt/7\EEEIRI®  (67) Washer/2E  (75) Nylon Lock Nut/ [ERESHERIRE
2PCS 2PCS 2PCS




LS

bA. EERLA NSHEAFEEMEERAE (K) -
1 — (12) fesh

6B. EFMEERH (K) iS58 (J) BmABENR (G) » WERLATIIA :
1 — (294) e

5C. SERLA N EMESE [ (J) BARR (F) LAWERISLH
1 — (294) s#pusak

“lo]
o
ol
o)
0|
al
|
o 0l
ol 0|
ol a|
" ol
o 9]
i 9
o ol
o a]
0 0|
¥ SN\
o ol
o 9
0| 2 ¥
g NG
0| N '
q )
o)
0|
o
@
Bh
LS SEREEINER

15



BO ©S © C O ©S OS O© S O O© O

523+ 8 (J) IRRMEERIGE - CUBIIEEERIBRIET] -
T EIREERX

514 - WA (K) RegeAaEi (6) A1RTSUEAEER -

&5

(294) Clip/ WA 5% (12) Knob/ hiEsH
2PCS 1PC

16



TR6

0A. BILEMEEAREZE# (D) M (B) BARBIIE (N) RSLH - BUKEE
i@ie (14) BmAE (N) FRLGSEIRERIN - S EFINEEIIZREamBIRE—S
B URFFEENSE @ S8 ElREERRBIREREL - 2REA -

6B. A MEEAIEED (C) A (B) BALLE (N) LEAUEASLAR - sSEFINEE
R EMAINE—SE L » TRFGFENSE » SEIREERRSRHEE
B o

6C.BEIIE (N) ERESLESAES “ U WAREC - ABBIRECIPLE SLTEAIBRZEAIIL
ELERMEENSE -

6D. R aRELE (D) A () AVEsMIaIism (C) M (B) BRATE
g (N £ DiSLEiEEmEERINIE °

LHR6 STRRIRHINE]

17



18



RIEE

/
TS 5 85 5 8858585808535 85855858508 37

2/
/

B N.Tm 5
Ly

3—«
@

19



FHE

Part # Description Q'ty
A Upper Frame 1
B Left J-Hook 1
C Right J-Hook 1
D Left Long Safety Catch 1
E Right Long Safety Catch 1
F Base Beam 2
G Gusset Plate 4
H Mounting Plate 2
| Weight Plate Holder 2
J Shaft 2
K Landmine Attachment 1
L U-Bracket 1
M Rear Cross Bar 1
N Upright Frame 2
8 Elastic Cord 2
9 Cable Ring 4
10 Long Rubber Pad 2
11 Short Rubber Pad 2
12 Knob 1
13 Bolt ¢ 12*M10*90 1
14 Safety Pin with Ring ¢ 8*87 2
15 Screw M6*10 12
32 Hexogen Head Bolt M10*75 18
33 Hexogen Head Bolt M10*20 2
34 Spring Washer D15.4 *D10.2*T2.6 2
35 Washer D30 *D10.5*T2.5 2
52 Washer D24 *D13*T2.5 12
67 Washer D20 *D10.5*T2.0 37
75 Nylon Lock Nut M10 19
138 Round End Cap

294 Spring Clip
485 Foot End Cap

20







TS

0

PE F

NS
/

51| 7R

0

=)

F2809

V1.



